
o 
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

~w•••••••••••••••••' 
: Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº039/2023 - Data: de 02 : 
: de março de 2023. :, , .................. 

Ato Nº 025/2023 
De 01 de março de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

EXONERAR e NOMEAR, a partir da respectiva data informada, a servidora 
abaixo relacionada nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Exoneração Nomeação Do Cargo Para o 
Carao 

Amanda Assessoria da Assessor 
Alexandra da 072.07 4.089-43 01/03/2023 01/03/2023 Presidência Legislativo 

Silva Mira (CC-4) (CC-5) 

Dado e traçado em 01 de março de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 01 de março de 2023. 

ALESANDRO •· Asslnadodefonnadigitllpo, 
BORDIGNON ,ALESANDRO BOROIGNON 

WEISS:0046052291 ~, ;'-~~~~~:i':0:, m-<>3'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

Documento assinado.digitalmente 

ft4"líll , .... ,. LEONARDO OE PAULA OIAS 
Data: 01/03/202310:44;ol-0300 
Vt;rifiqlfe.em htq)S!//verifícador.iti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1 ° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664 
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


